2

[image: герб  Кокшайского СП-финал-3]
КОКШАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ       МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
         АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
          ЗВЕНИГОВСКОГО       РАЙОНЫН КОКШАЙСК
           МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯЛ КУНДЕМ
          РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 			                           ПУНЧАЛ

от 17 января 2022 года № 3

О внесении изменения в постановление от 30.09.2021 года № 112 «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля, не утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 3 статьи 21 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Кокшайская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление от 30.09.2021 года № 112 «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля, не утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом» (далее – Постановление):
- в пункте 1 Постановления слова «, муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве» исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                              П.Н.Николаев

image1.jpeg